
 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/589111- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

U.O. n.6 - Autonomia Scolastica -  

 

COMPOSIZIONE DELLA COMMISSIONE TECNICA TERRITORIALE PER L'ATTIVITA' 

SPORTIVA SCOLASTICA A.S. 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  la nota MI – AOODGSIP prot. n. 3351 del 17-10-2022, avente per oggetto 

“Attività di avviamento alla pratica sportiva Campionati Studenteschi – a.s. 

2022/2023” e il relativo “Progetto Tecnico”; 

VISTO  il decreto prot 18633 del 28.10.2022 di istituzione dell’Organismo Provinciale 

per lo Sport a Scuola (OPSS )  

 

DECRETA 

Art. 1 La costituzione della Commissione Tecnica Territoriale (CTT) così composta: 

Docente  Istituzione Scolastica di servizio 

Saponaro  Michele BRRH01000Q I.P.E.O.A. "S. PERTINI" 

Pignatelli Daniela  BRMM825017 SMS "MILIZIA" ORIA 

Carriere Gianluca BRPM010003 LICEO "E. PALUMBO" 

Angela  Sgura BRRH01000Q I.P.E.O.A. "S. PERTINI" 

Soleti                   Lino Alberto      BRMM07700X SSPG "G. BIANCO - G. PASCOLI" 

Angelo  Cisternino BRMM07800Q BARNABA BOSCO OSTUNI 

Colucci Vincenzo  BRMM820014 S.M.S. MANZONI CISTERNINO 

Sciurti   Vincenzo  BRTF02000P I.T.T.  "E. FERMI" 

D’Alò   Rosa  BRMM81501L MEDIA "L. DA VINCI" 

Crescenza  Alessandro BRPM04000V LICEO POL. "DON Q. PUNZI" 

Marseglia  Antonietta BRMM82201Q S.M.S. "BUONSANTO" 

Romanelli Iolanda  BRPM010003 LICEO "E. PALUMBO" 

Lezzi  Anna Rosa  BRIS01700B I.I.S.S. "E. MAJORANA" 

Tarì  Angela BRPS09000V LICEO SC. "FERMI - MONTICELLI" 

 

Art. 2 La Commissione collaborerà con il referente territoriale di Educazione fisica e sportiva 

dell’Ufficio Scolastico Regionale e con il Coordinatore regionale di Educazione fisica e sportiva per 

l’organizzazione tecnica operativa, secondo quanto previsto dalla nota MI prot. n. 3351 del 17-10-

2022 e il relativo “Progetto Tecnico”. 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/


 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/589111- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

Art. 3 Per la partecipazione ai lavori della Commissione Tecnica Territoriale non sono previsti 
compensi accessori. Eventuali rimborsi spese saranno corrisposti secondo la normativa vigente. 

I Docenti della Commissione Tecnica Territoriale individuati sono convocati per la riunione tecnica 

organizzativa che si terrà venerdì 11 novembre 2022 con inizio alle ore 15.00, in modalità 

telematica. Il link di accesso sarà comunicato direttamente agli interessati. 

Si invitano pertanto i rispettivi Dirigenti Scolastici, compatibilmente con le esigenze di servizio, a 
favorire la partecipazione alla suddetta riunione. 

 

IL DIRIGENTE 

    Angela Tiziana DI NOIA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa        

 

 

 

 

 

 Agli istituti scolastici: 

BRRH01000Q@istruzione.it  I.P.E.O.A. "S. PERTINI" 

BRIC825006@istruzione.it  SMS "MILIZIA" ORIA 

BRMM07700X@istruzione.it  SSPG "G. BIANCO - G. PASCOLI" 

BRMM07800Q@istruzione.it  BARNABA BOSCO OSTUNI 

BRIC820003@istruzione.it  S.M.S. MANZONI CISTERNINO 

BRTF02000P@istruzione.it  I.T.T.  "E. FERMI" 

BRIC81500G@istruzione.it  MEDIA  "L. DA VINCI" 

BRPM04000V@istruzione.it  LICEO POL. "DON  Q. PUNZI" 

BRIC82200P@istruzione.it   S.M.S. "BUONSANTO" 

BRPM010003@istruzione.it  LICEO "E. PALUMBO" 

BRIS01700B@istruzione.it  I.I.S.S. "E. MAJORANA" 

BRPS09000V@istruzione.it  LICEO SC. "FERMI - MONTICELLI" 

 

 

All’USR Puglia 

Al sito web 

 

 

 

 

 

Referente istruttoria: 

Prof.      Attorre  Vito      

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:BRRH01000Q@istruzione.it
mailto:BRIC825006@istruzione.it
mailto:BRMM07700X@istruzione.it
mailto:BRMM07800Q@istruzione.it
mailto:BRIC820003@istruzione.it
mailto:BRIC820003@istruzione.it
mailto:BRTF02000P@istruzione.it
mailto:BRIC81500G@istruzione.it
mailto:BRPM04000V@istruzione.it
mailto:BRIC82200P@istruzione.it
mailto:BRIC82200P@istruzione.it
mailto:BRPM010003@istruzione.it
mailto:BRIS01700B@istruzione.it
mailto:BRPS09000V@istruzione.it

		2022-11-06T22:07:39+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2022-11-07T08:35:04+0100
	protocollo




